

Vuoden 2015 myyntihenkilö Harri Rantanen



Olen 36-vuotias lahtelainen myyntiedustaja ja iltaisin toimin oman yrityksen kautta yrittäjänä. Vuonna 2001 helmikuussa menin töihin Canncolor-yhtiöihin Probind Oy:öön, jossa edelleen työskentelen jo viidettätoista vuotta myyden mainos- ja liikelahjoja sekä tekstiilejä. Ensimmäiset kymmenen vuotta myin pääasiassa vain ns. kovavaraliikelahjoja ja vuodesta 2011 lähtien myös tekstiilejä. Myyntityössä olen kokoajan pyrkinyt parantamaan tekemistäni. Vuonna 2010 kesällä työnantajani suostui ehdotukseeni, ja ryhdyin kaverini kanssa rakentamaan ”Saunapakua”. Samalla perustimme yhtiön saunaprojektin taustalle. Juhannuksesta 2011 lähtien olen kaverini kanssa vuokrannut MB Sprintteriä, johon rakensimme 5 hengen luksussaunan ja pukutilat. Vuokrakanavamme on www.saunapaku.com. Vuonna 2014 saunabisneksen rinnalle aloitimme kuivatun lihan verkkokaupan.

Kaupan tavoitteena on kasvattaa kuivaliinan saantimahdollisuutta Suomessa, mikä tähän asti on ollut huono. Vuoden 2014 loppuun mennessä olimme saaneet kasvatettua kaupan valikoiman jo Pohjois-Euroopan suurimpien joukkoon ja valikoimamme kasvaa edelleen. Viimeisimpänä saimme myyntiin poronlihaa. Verkkokaupamme toimii osoitteessa www.kuivaliha.com.

Myyntimiestoimintaan liityin silloisen työkaverini suosituksesta kesäkuussa 2003 ja vuoden 2006 alussa aloitin hallituksen varajäsenenä. Vuonna 2007 tuli käytyä papin edessä sanomassa tahdon. Toimintaan osallistumisessa minulla oli kahden vuoden tauko 2009–2010, kun vanhempi poikani Rasmus syntyi helmikuussa 2009. Vuodesta 2011 olen kuulunut hallitukseen varajäsenenä tai jäsenenä. Vuonna 2013 alussa perheemme kasvoi toisella pojalla, kun Roni syntyi tammikuun puolen välin jälkeen.

Myyntiporukan salibandyporukoissa olen pyörinyt alusta pitäen. Lisäksi pelaan kahta eri sarjaa kaveriporukalla Lahden Kortteliliigassa. Ensi vuosi on yhtäjaksoisesti neljäs perättäinen hallituksen jäsenenä. Pääasiallisena tehtävänä minulla on ollut kahdesti uusia myyntijärjestön nettisivut ja huolehtia niiden ylläpidosta. Viimeisin kesällä 2015 tehty nettisivu-uudistus oli koko MMA:n suurin.

Harri!